

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo č. 100923/2020

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I.
Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:	Obec Jakubova Voľa
IČO:	Jakubova Voľa 67, 082 56 Pečovská Nová Ves
DIČ:	00327174
Štatutárny zástupca:	2020711506
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných:	Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce
Oprávnený jednať vo veciach technických:	Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce
Bankové spojenie:	Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce
Číslo účtu (IBAN):	Prima banka Slovensko a. s.
	SK53 5600 0000 0085 9331 1002

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:	UNISTAV, s.r.o., Prešov
Registrácia:	Ku Surdoku 25, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca:	Obchodný register OS Prešov, odd. sro., č.vl. 279/P
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	Ing. František Kočíško, konateľ
- technických:	Ing. František Kočíško, konateľ
IČO:	Ing. Jaroslav Mikula, ved. TÚ
DIČ:	17147387
IČ DPH:	2020518071
Kontaktná osoba:	SK 2020518071
Kontakt:	Ing. František Kočíško, konateľ
Bankové spojenie:	0905 570442
Číslo účtu (IBAN):	VÚB, a.s.
	SK97 0200 0000 0000 3080 9572

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s článkom IV. Cena diela, bod 4.1.2 zmluvy vo väzbe na § 18 bod 3 pism.a) zákona č.343/2015 Z.z. a na základe skutočností, resp. požiadaviek objednávateľa, ktoré si vynútili potrebu zmeny rozsahu diela sa vzájomne dohodli na prijatí tohto Dodatku č.1 k zmluve nasledovne:

1. V čl. III Čas plnenia, v bode 3.1.1 sa v zmysle bodu 3.6 zmluvy upravuje termín dokončenia a odovzdania diela nasledovne:
„do **20 mesiacov** odo dňa prevzatia staveniska.“

2. V čl. IV Cena diela, v bode 4.2 sa na základe zmeny rozsahu predmetu plnenia podľa špecifikácie v prílohe č.1 tohto dodatku upravuje celková cena diela nasledovne:

„ **Cena celkom bez DPH : 465 149,98 EUR**
(slovom: štyristošesťdesiatpäťtisícjedenstoštyridsaťdeväť eur a deväťdesiatosem centov)
DPH 20% : 93 030,00 EUR
(slovom: deväťdesiattritisícjedenstoštyridsať eur a nula centov)
Cena celkom s DPH : 558 179,98 EUR
(slovom: päťstopäťdesiatosemtisícjedenstosedemdesiatdeväť eur a deväťdesiatosem centov)

3. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je Rozpočet - zmena rozsahu predmetu zmluvy korešpondujúci s vecnou úpravou rozsahu predmetu zmluvy ako Príloha č. 1 dodatku.
4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré týmto Dodatkom č. 1 neboli zmenené ostávajú v platnosti bez zmeny.
5. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
6. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň od jeho zverejnenia v zmysle platnej legislatívy SR.

V Prešove, dňa 12. 04. 2022

V Jakubovej Voli, dňa 12. 04. 2022

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Ing. František Kočiško, konateľ

Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce

.....

.....

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Cena prác podľa ZoD - pôvodná	441 083.33	0.00	0.00	0.00	0.00	441 083.33
Naviac práce	24 523.65	0.00	0.00	0.00	0.00	24 523.65
Menej práce	- 457.00	0.00	0.00	0.00	0.00	- 457.00
Celkom bez DPH	465 149.98	0.00	0.00	0.00	0.00	465 149.98
DPH 20% z	465 149.98					93 030.00
DPH 0% z	0.00					0.00
Celkom v EUR						558 179.98

Krycí list rozpočtu

Stavba Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Naviac práce		Miesto:			
		Ks:			
Zákazka: 1533/22/JM	Spracoval:	Dňa	8. 4. 2022		
Odberateľ: Obec Jakubova Voľa					
IČO: 00327174		DIČ:			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov					
IČO: 17147387		DIČ: 2020518071			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	12 892.74	150.31	13 043.05		
PSV	10 963.19	517.41	11 480.60	Komplet. činnosť	0.00
MONT				HZS	0.00
OST					
VN					
Spolu			24 523.65	Spolu	0.00
Zariadenie staveniska 0%			0.00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0.00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0.00	Horské oblasti 0%	0.00
Prevádzkové vplyvy 0%			0.00	Mimostavenisková doprava 0%	0.00
				Spolu	0.00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		24 523.65
			DPH 20% z	24 523.65	4904.73
			DPH 0% z	0.00	0
			Spolu v EUR		29 428.38
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Jakubova Voľa

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 8. 4. 2022

Stavba Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 936.40	0.00	1 936.40	0.0000	0.0000			
ZÁKLADY	4 303.56	150.31	4 453.87	181.6000	0.0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 854.04	0.00	1 854.04	17.9100	0.0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	42.05	0.00	42.05	0.3600	0.0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 622.16	0.00	3 622.16	1.6800	0.0000			
PRESUNY HMŔ	1 134.53	0.00	1 134.53	0.0000	0.0000			
Práce HSV	12 892.74	150.31	13 043.05	201.5500	0.0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI	24.84	31.51	56.35	0.0200	0.0000			
DREVOSTAVBY	4 139.31	485.90	4 625.21	2.8400	0.0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	52.48	0.00	52.48	0.0000	0.0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 226.32	0.00	5 226.32	0.0000	0.0000			
NÁTERY	1 040.13	0.00	1 040.13	0.0700	0.0000			
MALBY	480.11	0.00	480.11	0.0000	0.0000			
Práce PSV	10 963.19	517.41	11 480.60	2.9300	0.0000			
Celkom v EUR	23 855.93	667.72	24 523.65	204.4800	0.0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Jakubova Voľa

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 8. 4. 2022

Zákazka Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	130201011	Výkop jamy a rýhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	4.612	40.42	186.40		0	
		"výkop zo susedovej strany							
		0.6*0.6*12.81		4.612					
	131211129	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám v hornine triedy 3 ručne	m3	4.612	9.81	45.24		0	
		4.612		4.612					
	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	19.790	20.14	398.57		0	
		"skutočnosť suterén základy prehĺbenie							
		19.79		19.790					
	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	19.790	5.69	112.61		0	
	175101200	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4.612	32.16	148.32		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	19.790	1.53	30.28		0	
	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	5.760	20.14	116.01		0	
		"výškový rozdiel							
		16*0.4*0.9		5.760					
	132201109	Priplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	5.760	5.69	32.77		0	
		5.76		5.760					
	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 10 m v hornine triedy 1 až 4	m3	7.488	8.87	66.42		0	
		5.76*1.3		7.488					
	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu trieda 1 až 4	m3	7.488	8.09	60.58		0	
	181301307	Rozprestrenie ornice plochy do 500 m2 hrúbky do 500 mm na svahu so sklonom do 1:5	m2	80.000	9.24	739.20		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 936.40		0	0
2		ZÁKLADY							
	273351217	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie	m2	0.220	14.26	3.14	0.004	0.001	
		"podbetónovanie pri stĺpoch							
		(0.15*2+0.25)*0.2*2		0.220					
	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	0.220	4.69	1.03		0	
	271573011	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku frakcie 0-32 mm	m3	0.640	32.15	20.58	2.070	1.325	
		"výškový rozdiel							
		16*0.4*0.1		0.640					
	271533011	Násyp so zhutnením z drveného kameniva frakcie 0-63 mm	m3	60.000	38.80	2 328.00	2.070	124.2	
		"výškový rozdiel							
		80*0.75		60.000					
	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	5.760	73.17	421.46	2.193	12.632	
		"výškový rozdiel							
		16*0.4*0.9		5.760					
	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	19.790	73.17	1 448.02	2.193	43.4	
		"skutočnosť betón suterén základy prehĺbenie							
		(2.65+7.37+7.37+7.37+10.37+10.37+3.79)*0.6*0.6		17.744					
		9.28*0.6*0.3		1.670					

Rozpočet Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa / Naviac práce

		1.25*0.6*0.5		0.375					
289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie sklon do 1:5 šírka do 3 m	m2	145.231	0.56	81.33	0.000	0.004		
	"povodná stavba pod betón								
	14.415*10.075		145.231						
6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	167.016	0.90	150.31	0.000	0.033		
	145.231*1.15		167.016						
2	ZÁKLADY				4 453.87		181.6	0	
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
311321321	Betón železový nadzákladových múrov triedy C20/25 bez výstuže	m3	4.380	84.46	369.95	2.212	9.688		
	29.201*0.15		4.380						
342272110	Ytong Obmurovka z presných tvárnic pre obmurovky P4-500, 50 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3.025	17.93	54.24	0.041	0.124		
	"obmurovka zvodov na stĺpoch								
	(0.15*2+0.25)*2.75*2		3.025						
342272117	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	5.100	17.07	87.06	0.103	0.524		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	3.1*1		3.100						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2*1		2.000						
340291131	Dodatočné ukotvenie priečky hrúbky do 100 mm k betónovej konštrukcii plochými nerezovými kotvami	m	11.000	5.81	63.91	0.000	0		
	2.75*4		11.000						
311271303	Premac Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hrúbky 30 cm	m3	3.600	100.62	362.23	2.013	7.246		
	"výškový rozdiel								
	16*0.3*0.75		3.600						
311361825	Premac Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0.126	1 023.60	128.97	1.002	0.126		
	3.6*35/1000		0.126						
311351101	Debnenie nadzákladových múrov nosných jednostranné - zhotovenie	m2	29.201	15.45	451.16	0.003	0.098		
	10.355*2.82		29.201						
311351102	Debnenie nadzákladových múrov nosných jednostranné - odstránenie	m2	29.201	5.97	174.33		0		
311361921	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných ťahaných sietí	t	0.106	1 527.56	162.19	1.020	0.108		
	29.201*1.2*3.03/1000		0.106						
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 854.04		17.91	0	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov, železobetón triedy C16/20	m3	0.153	84.46	12.92	2.213	0.339		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	3.1*0.15*0.2		0.093						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2*0.15*0.2		0.060						
417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	m2	2.040	5.99	12.22	0.003	0.007		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	3.1*0.2*2		1.240						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2*0.2*2		0.800						
417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie	m2	2.040	2.11	4.30		0		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	3.1*0.2*2		1.240						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2*0.2*2		0.800						
417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0.012	1 030.48	12.61	1.068	0.013		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	0.153*80/1000		0.012						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				42.05		0.36	0	
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
622464234	Omietka vonk. stien tenkovrstv. Baumit /alebo ekvivalent/ silikónová hr 2 mm, vr penetrácie	m2	13.890	8.07	112.09	0.003	0.047		
	"omietka obmurovky pri stĺpoch								

Rozpočet Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa / Naviac práce

		0.15*2*2.75*2		1.650					
		"murované zábradlie							
		3.1*1.2*2		7.440					
		"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27							
		2*1.2*2		4.800					
622481117		Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	13.890	2.58	35.84		0	
		"omietka obmurovky pri stĺpoch							
		0.15*2*2.75*2		1.650					
		"murované zábradlie							
		3.1*1.2*2		7.440					
		"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27							
		2*1.2*2		4.800					
631315611		Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 120-240 mm	m3	0.015	85.40	1.28	2.213	0.033	
		"podmurovanie pri stĺpoch							
		0.15*0.25*0.2*2		0.015					
631362422		Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	394.490	6.49	2 560.24	0.004	1.438	
		"P2, P3, P6							
		103.48+83.46+159.04		345.980					
		"P4, P5, P7							
		18.82+8.27+21.42		48.510					
622477010		Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	12.810	15.38	197.02		0	
62525017810_1		Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 160 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	12.810	55.87	715.69	0.013	0.166	
		"zateplenie základu od suseda							
		12.81		12.810					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 622.16		1.68	0
99		PRESUNY HMÔT							
998011002		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	146.617	5.63	825.45		0	
998011002		Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	54.898	5.63	309.08		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 134.53		0	0
		Práce HSV				13 043.05		201.550	0
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
71113220111		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	M2	12.000	2.06	24.72		0	
		"výškový rozdiel							
		16*0.75		12.000					
6288000630		Nopová fólia proti vlhkosti	m2	13.200	2.35	31.02	0.002	0.02	
		"výškový rozdiel							
		12*1.1		13.200					
711111001		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0.075	0.28	0.02		0	
		"pod podmúrovkou pri stĺpoch							
		0.15*0.25*2		0.075					
111631500		Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0.000	1 099.89	0.03		0	
		0.075*0.3/1000*1.05		0.000					
711141559		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	0.075	1.36	0.10	0.001	0	
		"pod podmúrovkou pri stĺpoch							
		0.15*0.25*2		0.075					
628171020201		Modifikovaný asfaltový pás	M2	0.086	5.39	0.46		0	
		0.075*1.15		0.086					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				56.35		0.02	0
763		DREVOSTAVBY							
763133120		Podhlady sadr RIGIPS /alebo ekvivalent/ zavesený oceľ profil dosky RB hr. 12,5 mm	m2	186.810	19.61	3 663.34		0	
		"1.02							
		8.84		8.840					
		"1.03							
		9.16		9.160					

Rozpočet Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa / Naviac práce

		"1.04							
		2.98		2.980					
		"1.05							
		2.87		2.870					
		"1.06							
		41.58		41.580					
		"1.07							
		21.78		21.780					
		"1.08							
		11.63		11.630					
		"1.09							
		7.5		7.500					
		"1.13							
		2.7		2.700					
		"1.16							
		3.18		3.180					
		"1.17							
		10.82		10.820					
		"1.18							
		33.7		33.700					
		"1.19							
		6.8		6.800					
		"1.20							
		2.1		2.100					
		"1.21							
		2.54		2.540					
		"technická miestnosť v pivnici							
		18.63		18.630					
7631331201	Podhlady sadr RIGIPS /alebo ekvivalent/ zavesený oceľ profil dosky RBI tl 12,5 mm	m2	21.240	20.47	434.78			0	
	"1.10								
	3.3		3.300						
	"1.11								
	3.84		3.840						
	"1.12								
	1.4		1.400						
	"1.14								
	1.23		1.230						
	"1.15								
	3.26		3.260						
	"1.22								
	3.27		3.270						
	"1.23								
	1.25		1.250						
	"1.24								
	1.26		1.260						
	"1.25								
	2.43		2.430						
998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4 583.561	0.0090	41.19			0	
595038010209	Priplatok za Protipožiarna doska RF (DF) hrúbka 15 mm 2000 x 1200 mm	M2	184.786	2.37	437.94	0.014	2.495		
	175.987*1.05		184.786						
595038010408	Priplatok za Protipožiarna impregnovaná doska RFI (DFH2) hrúbka 15 mm 2000 x 1200 mm	M2	25.649	1.87	47.96	0.014	0.346		
	24.428*1.05		25.649						
763	DREVOSTAVBY				4 625.21		2.84	0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
7644302101	Klomp. pl. poplastovany, oplechovanie múrov terasy rš 250	m	5.100	10.29	52.48		0		
	"murované zábradli								
	3.1		3.100						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2		2.000						
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				52.48		0	0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
76700002554	M+D Nerezove madlo terasy dn 50mm,vr kotvenia	m	5.100	60.00	306.00		0		
	"doplnenie murovaného zábradlia								
	3.1		3.100						
	"doplnenie murovaného zábradlia mc1.27								
	2		2.000						

Rozpočet Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa / Naviac práce

767	Výroba a montáž podkonštrukcie pre posuvné dvere	kg	140.367	3.60	505.32		0	
	"jaklový profil 80/80							
	(2.9+6.55+4*0.3)*13.18		140.367					
767 - 001A2	Priplatok za rozširovacie profily k vstupným dverám	kus	1.000	580.00	580.00		0	
767 - 001A3	Prepojenie strešného svetlíka nad schodami s obvodovými stenami netransparentnými prvkami, vrátane kotvenia	kpl	1.000	3 835.00	3 835.00		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 226.32		0	0
783	NÁTERY							
783785112	Náter na ochranu drevených konštrukcií protipožiarne transparentný	m2	63.000	16.51	1 040.13	0.001	0.066	
	"pohľadová úprava drevených prvkov podkrovia							
	63		63.000					
783	NÁTERY				1 040.13		0.07	0
784	MAĽBY							
784452251	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	10.260	3.40	34.88	0.000	0.004	
	"2.12, 215							
	1.9*2.7*2		10.260					
784452572	Maľba sadrokartonu zo zmesí tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	208.050	2.14	445.23		0	
	"technická miestnosť pivnica							
	18.63		18.630					
	"SDK GKB							
	168.18		168.180					
	"SDK GKBI							
	21.24		21.240					
784	MAĽBY				480.11		0.000	0
	Práce PSV				11 480.60		2.930	0
	Celkom v EUR				24 523.65		204.480	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Menej práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: 1533/22/JM Spracoval:

Dňa 8. 4. 2022

Odberateľ: Obec Jakubova Voľa

IČO: 00327174

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	- 435.04	0.00	- 435.04		
PSV	- 21.96	0.00	- 21.96	Komplet. činnosť	0.00
MONT				HZS	0.00
OST					
VN					
Spolu			- 457.00	Spolu	0.00
Zariadenie staveniska 0%			0.00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0.00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0.00	Horské oblasti 0%	0.00
Prevádzkové vplyvy 0%			0.00	Mimostavenisková doprava 0%	0.00
				Spolu	0.00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		- 457.00
			DPH 20% z	- 457.00	-91.4
			DPH 0% z	0.00	0
			Spolu v EUR		- 548.40
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Jakubova Voľa

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 8. 4. 2022

Stavba Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Menej práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	- 139.86	0.00	- 139.86	0.0000	0.0000			
ZÁKLADY	- 295.18	0.00	- 295.18	- 8.8400	0.0000			
Práce HSV	- 435.04	0.00	- 435.04	- 8.8400	0.0000			
Práce PSV								
MALBY	- 21.96	0.00	- 21.96	0.0000	0.0000			
Práce PSV	- 21.96	0.00	- 21.96	0.0000	0.0000			
Celkom v EUR	- 457.00	0.00	- 457.00	- 8.8400	0.0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Jakubova Voľa

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 8. 4. 2022

Zákazka Multispoločenské a kultúrne centrum v obci Jakubova Voľa

Objekt Menej práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	- 3.840	30.70	- 117.89		0	
		*oplotenie pätky							
		-(0.4*0.4*0.8*30)		- 3.840					
	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	- 3.840	4.19	- 16.09		0	
		*oplotenie pätky							
		-(0.4*0.4*0.8*30)		- 3.840					
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	- 3.840	1.53	- 5.88		0	
		*oplotenie pätky							
		-(0.4*0.4*0.8*30)		- 3.840					
1		ZEMNÉ PRÁCE				- 139.86		0	0
2		ZÁKLADY							
	275321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	m3	- 4.032	73.21	- 295.18	2.193	-8.842	
		*oplotenie pätky							
		-(3.84*1.05)		- 4.032					
2		ZÁKLADY				- 295.18		-8.84	0
		Práce HSV				- 435.04		- 8.840	0
		Práce PSV							
784		MALBY							
	784452572	Maľba sadrokartonu zo zmesí tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	- 10.260	2.14	- 21.96		0	
		*2.12, 215							
		-1.9*2.7*2		- 10.260					
784		MALBY				- 21.96		0.000	0
		Práce PSV				- 21.96		0.000	0
		Celkom v EUR				- 457.00		- 8.840	0